

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Научно-производственное объединение "ЭЛСИБ" публичное акционерное общество

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (с/длинн)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
			3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3		4	5	7	8	9	10		
Рабочие места (с/д.)	262	262		0	141	86	0	35	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	265	265		0	141	89	0	35	0	0	0
из них женщины	103	103		0	78	15	0	10	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	2	2		0	2	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
	Дирекция по производству																								
	<i>Отдел технико-экономического планирования</i>																								
640-1	Начальник отдела (карта №357)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640-2	Ведущий специалист (карта №2185)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640-3	Ведущий экономист (карта №360)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640-4	Ведущий инженер по организации труда (карта №358)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640-5	Ведущий инженер по организации управления производством (карта №359)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640-6	Инженер по организации управления производством (карта №361)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640-7	Инженер по организации управления производством (карта №363)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел подетального планирования</i>																								
	<i>Группа планирования и осуществления заготовительного производ-</i>																								

640-135	Фрезеровщик (баббит) (карта №733)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
640-136	Токарь (баббит) (карта №731)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
640-137	Токарь (баббит) (карта №736)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Изоляционно-обмоточное производство</i>																							
640-138	Техник по учету (карта №745)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640-139	Стропальщик (карта №2217)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640-140	Стропальщик (карта №2218)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640-141	Кладощик (карта №747)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640-142	Кладощик (карта №1641)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок изготовления стержневой и катушечной обмотки</i>																							
640-143	Руководитель участка (карта №770)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640-144	Мастер участка (карта №768)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640-145	Изолировщик (карта №785)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
640-146	Изолировщик (карта №785а)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
640-147	Изолировщик (карта №786)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
640-148	Изолировщик (карта №792)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
640-149	Изолировщик (карта №776)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
640-150	Изолировщик (карта №776а)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
640-151	Изолировщик (карта №786а)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
640-152	Изолировщик (карта №784)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
640-153	Прессовщик секций, катушек и изоляционных деталей электрических машин и аппаратов (карта №803)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
640-154	Прессовщик секций, катушек и изоляционных деталей электрических машин и аппаратов (карта №804)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
640-155	Прессовщик секций, катушек и изоляционных деталей электрических машин и аппаратов (карта №804)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
640-156	Прессовщик секций, катушек и изоляционных деталей электрических машин и аппаратов (карта №805)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
640-157	Слесарь по выводам и обмоткам электрических машин (карта №800а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
640-158	Слесарь по выводам и обмоткам электрических машин (карта №802)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
640-159	Слесарь по выводам и обмоткам электрических машин (карта №2228)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок изготовления электроизоляционных материалов</i>																							
640-160	Заготовщик изоляционных деталей (карта №2211)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
640-161	<i>Участок сборки турбогенераторов</i>																							
640-161	Мастер участка (карта №873)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640-162	Мастер участка (карта №874)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640-163	Малар (карта №2243)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
	<i>Участок силовой электроники</i>																							
640-164	Слесарь механосборочных работ (карта №296)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640-165	Слесарь механосборочных работ (карта №304)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640-166	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник управления по охране труда,
промышленной безопасности и

ЭКОЛОГИИ

(должность)

(подпись)

Скачков К.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

04.10.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу и оргразвитию

(должность)

(подпись)

Полькина Н.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

03.09.2019

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)

Боровко Н.Ф.

(Ф.И.О.)

(дата)

03.09.2019

Начальник отдела труда и мотивации

(должность)

(подпись)

Зайцева А.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

03.09.2019

Заместитель директора по производству
по технической части

(должность)

(подпись)

Климович Е.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

03.09.2019

Заместитель главного энергетика

(должность)

(подпись)

Макаров С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

03.09.2019

Заместитель главного механика

(должность)

(подпись)

Павлов О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

03.09.2019

Главный технолог

(должность)

(подпись)

Рудик Д.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

03.09.2019

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Валиулова Д.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

03.09.2019

Ведущий специалист отдела труда и
мотивации

(должность)

(подпись)

Пестова А.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

30.08.2019

Ведущий инженер-химик

(должность)

(подпись)

Усанова М.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

02.09.2019

Ведущий специалист группы
мониторинга и диспетчирования

заказов

(должность)

(подпись)

Сомкова Н.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

30.08.2019

Газорезчик

(должность)

(подпись)

Покакаев А.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

30.08.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

825

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Корнешук К.С.
(Ф.И.О.)

26.08.2019
(дата)